
      

 
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

 "Archimede" 

Via Sipione, 147 - 96019 Rosolini (SR)   
Tel.0931/502286 – Fax: 0931/850007 

e-mail :sris017003@istruzione.it - sris017003@pec.istruzione.it  
C.F. 83001030895 - Cod. Mecc. SRIS017003 

Codice Univoco Ufficio:  UF5C1Y 
www.istitutosuperiorearchimede.edu.it 

 
 

Alla Ditta IVS Italia Srl 
pec.ivsitalia@ivsitalia.it 
All’albo pretorio on line 

Alla sezione Amministrazione Trasparente 
 
 

 
 
OGGETTO: aggiudicazione provvisoria procedura negoziata senza bando per l’affidamento della 
concessione di servizio per la somministrazione di bevande calde/fredde, snack e merendine mediante 
distributori automatici ai sensi dell’art. 50 co. 1 lett. e) del D. Lgs. N. 36/2023 presso i locali dell’Istituto 
“Archimede” effettuato tramite RDO n. 4484350 su MEPA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la procedura in oggetto avviata con determina prot. n. 7979 del 02.07.2024; 

CONSIDERATO che il criterio di aggiudicazione prescelto è quello del prezzo più basso; 

PRESO ATTO che delle quattro ditte che hanno manifestato interesse alla partecipazione alla presente 

procedura hanno fatto pervenire la propria regolare offerta le seguenti ditte che si elencano nell’ordine di 

graduatoria pubblicata su CONSIP: 

IVS ITALIA Spa 

STIMA Srl 

EURORAPPRESENTANZE VENDING Srl 

 

VISTE  le offerte economiche delle ditte partecipanti; 

VISTO  il verbale della Commissione di cui alla nomina prot. n. 8317 del 15.07.2024; 

 





DETERMINA 

 

L’aggiudicazione provvisoria in concessione del servizio di vendita di bevande calde/fredde, snack e 
merendine mediante distributori automatici, ai sensi dell’art. 50 lett. e) del D. Lgs. N. 36/2023, alla ditta IVS 
Italia Spa – P.I. 03320270162. Decorsi 5 giorni dalla pubblicazione online del presente provvedimento, 
l’aggiudicazione sarà considerata definitiva e saranno attivate le procedure per la stipula del contratto con 
l’offerente aggiudicatario.  

 

                                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Teresa CIRMENA 


		2024-09-11T12:39:32+0200
	MARIA TERESA CIRMENA




